
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 283 lì 03-07-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 37 del 23-06-2014

Oggetto: Approvazione preventivo, impegno spesa e affidamento diretto per la fornitura
di manifesti IMU- dichiarazioni- istruzioni- alla ditta Maggioli

Il Responsabile dell'Area

CONSIDERATO CHE:
per l’anno 2014 l’Ufficio IMU ha necessità di acquistare i manifesti relativi alla scadenza
prima, presentazione della dichiarazione 2014 modello ufficiale dichiarazione e istruzioni;
Visto il preventivo di spesa redatto dalla Maggioli S.p.A, specializzata in modulistica,
acquisito al prot.Rag. n. 710 del 28/05/2014 per un importo complessivo di € 158,60 IVA
compresa al 22%;
Ritenuto di approvare il preventivo della Ditta Maggioli S.p.A.  con sede in Santarcangelo
di Romagna (RN) Via del Carpino, 8 – P.IVA 02066400405;
Visti:
Il D.lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii.;
 l’art. 7, co.2 , del “Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia”,
approvato con delibera di G.C. n. 26 del 27/09/2011, esecutiva ai sensi di legge;
l’art. 51,della L. n. 142/90, come sostituito dall’art. 6 della L.n. 127/97, introdotto nella
Regione Sicilia con L.R. n. 23/98, concernente l’attribuzione delle competenze gestionali ai
dirigenti o responsabili dei servizi e degli uffici;
 la Determina Sindacale n. 12 del 28/04/2014 con cui sono state attribuite le funzioni
relative a Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba;
la L.R. 23/98;
 l’art. 13 della L.R. 30/2000;
lo Statuto comunale;
il Regolamento di contabilità;
il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che di seguito si intendono riportati;
-Di approvare il preventivo di spesa, redatto dalla Maggioli S.p.A specializzata in
modulistica, acquisito al prot.Rag. n. 710 del 28/05/2014 per un importo complessivo di €
158,60 IVA compresa al 22%;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 283 lì 03-07-2014

-Di affidare, il servizio di fornitura della modulistica di cui all’allegato preventivo di spesa,
alla ditta Maggioli S.p.A P.IVA 02066400405, con sede in Santarcangelo di Romagna
(RN) Via del Carpino, 8, ai sensi dell’art. 7, co.2, del “Regolamento comunale dei lavori,
forniture e servizi in economia”;
-Di impegnare la complessiva spesa di € 158,60 iva compresa al codice 1.01.08.02 Cap.
1820.05 del redigendo Bilancio 2014 ai sensi dell’art. 163 co.1 e 2 del D. Lgs 267/2000,
dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;
-Di disporre  che la presente determinazione sia pubblicata  all’albo pretorio on line.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria
                            Rag. Rosalba Pennino


